2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «​26» апреля 2023 года

№ 200
О кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий
Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района, предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий:

1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 637:
1) Линдина Вера Владимировна;

2) Королева Галина Николаевна;

3) Петрова Вера Николаевна;

4) Кричкин Владимир Александрович;

5) Бычкова Мария Игоревна;

1.2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 638:

1) Садикова Антонина Васильевна;

2) Иванова Марина Александровна;

3) Орлова Екатерина Александровна;

4) Ульянова Елена Борисовна;

5) Бухарова Антонина Ивановна;

1.3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 639:

1) Семенова Нина Николаевна;

2) Ахмедова Мария Ивановна;

3) Суханова Галина Алексеевна;

4) Смирнова Ольга Ивановна;
5) Царенкова Елена Владимировна;

1.4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 640:

1) Цыбулина Валентина Николаевна;

2) Воронцова Юлия Михайловна;

3) Гамзаева Наталья Анатольевна;

4) Журавлева Татьяна Анатольевна;

5) Чистозвонова Тамара Владимировна;

6) Грибкова Надежда Алексеевна;

1.5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 641:

1) Степанова Виктория Владимировна;

2) Орлова Юлия Николаевна;

3) Семенова Светлана Владимировна;

4) Корешкова Наталья Валерьевна;

5) Сырцева Светлана Петровна;

6) Панюшкина Надежда Васильевна;

1.6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 642:

1) Кузнецов Юрий Сергеевич;

2) Кузнецова Ольга Васильевна;

3) Чижкова Виктория Николаевна;

4) Чижков Николай Николаевич;

1.7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 643:

1) Саблина Наталья Игоревна;

2) Хорькова Надежда Анатольевна;

3) Александрова Ольга Вячеславовна;

4) Пушкина Татьяна Владимировна;

5) Борисова Мария Николаевна;

1.8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 644:

1) Кочнева Жанна Николаевна;

2) Гамчук Мария Александровна;
3) Худякова Светлана Николаевна;
4) Шейбе Нина Ильинична;

1.9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 645:

1) Позднякова Наталья Биясовна;

2) Сорокина Светлана Ивановна;

3) Офицерова Анна Александровна;

4) Преображенский Александр Валерьевич;

1.10. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 646:

1) Кузьмина Любовь Владимировна;

2) Демидова Елена Михайловна;

3) Морозова Татьяна Борисовна;

4) Плевакина Галина Викторовна;

5) Батистова Полина Сергеевна;

1.11. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 647:

1) Суворова Валентина Васильевна;

2) Горшкова Любовь Николаевна;

3) Блохинова Екатерина Николаевна;
4) Козлова Антонина Николаевна;

5) Козлова Антонина Анатольевна;

1.12. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 648:

1) Ефимова Наталья Ивановна;

2) Смирнова Ирина Александровна;

3) Габлина Ирина Анатольевна;

4) Ефимов Сергей Александрович;

1.13. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 649:

1) Сухарева Зинаида Петровна;

2) Суворова Дарья Владимировна;

3) Маркевич Валерий Константинович;

4) Плясунов Виктор Алексеевич;

1.14. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 650:

1) Секунова Елена Владимировна;

2) Воронова Мария Александровна;

3) Секунов Александр Валентинович;
1.15. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 651:

1) Гуминская Александра Александровна;
2) Панина Галина Анатольевна;

3) Ким Екатерина Александровна;

2.
Поручить Частухиной Анне Сергеевне, заведующему аппаратом Думы Рамешковского муниципального округа, представить предложения Думы Рамешковского муниципального округа и необходимые документы в территориальную комиссию Рамешковского района по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий в срок до 14 мая 2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов